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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  2 27 PESOS 922.057        922.057       160.300      14.976         -             37.095    -             -             1.161.792    -              -          1.624.760   4.843.037   

TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  10 44 PESOS 980.974        980.974       180.588      25.206         392.390   31.213    -             -             -                -              -          -                2.591.345   

SOTO BELTRAN ARIELProfesionales  11 22 PESOS 454.815        454.815       84.720        12.603         -             -           -             -             -                -              -          -                1.006.953   

VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  12 44 PESOS -                  -                -                -                 -             -           -             -             -                -              -          -                -              

VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 1 44 PESOS 1.194.107     1.194.107    206.673      24.407         716.464   52.408    -             -             -                -              -          -                3.388.166   
Zenteno 

Monteino
Otros Profesionales 4 44 PESOS 1.070.527     1.070.527    188.019      25.206         -             71.142    -             -             -                -              -          -                2.425.421   

OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 5 44 PESOS 1.016.314     1.016.314    179.549      25.206         -             23.715    -             -             -                -              -          -                2.261.098   

ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 5 44 PESOS 1.016.314     1.016.314    179.549      25.206         -             23.715    -             -             -                -              -          -                2.261.098   

SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 6 44 PESOS 962.118        962.118       191.080      25.206         384.848   -           -             -             -                -              -          -                2.525.370   

ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 7 44 PESOS 925.203        925.203       162.611      25.206         -             47.429    -             -             -                158.258    -          -                2.243.910   

JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 8 44 PESOS 853.703        853.703       154.141      25.206         -             47.429    -             -             -                -              -          -                1.934.182   

DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 9 44 PESOS 797.702        797.702       145.389      25.206         -             23.713    -             -             159.541       -              -          -                1.949.253   

GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 10 44 PESOS 745.298        745.298       137.203      25.206         298.120   23.714    -             -             -                -              -          -                1.974.839   

TOBAR ARANCIBIA MARIAOtros Profesionales 11 44 PESOS 691.102        691.102       128.734      25.206         276.440   71.142    -             -             -                -              -          -                1.883.726   

BASTIAS DIAZ MARCELAOtros Profesionales 11 44 PESOS 691.102        691.102       128.734      25.206         -             71.142    -             -             138.220       -              -          -                1.745.506   

CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDADOtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888        636.888       120.264      25.206         127.378   -           -             -             63.689         -              -          -                1.610.313   

GONZALEZ MUÑOZ LEONARDOOtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888        636.888       120.264      25.206         -             -           -             -             127.378       -              -          -                1.546.624   

PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888        636.888       120.264      25.206         -             23.714    -             -             -                -              -          -                1.442.960   

Avila Moreira NikolOtros Profesionales 12 44 PESOS 636.888        636.888       120.264      25.206         127.378   23.714    -             -             -                -              -          -                1.570.338   

 Uribe toro AngelicaOtros Profesionales 13 44 PESOS 582.680        582.680       111.795      25.206         116.536   -           -             -             -                -              -          -                1.418.897   

 CARREÑO Picheira ROSS MERYOtros Profesionales 13 44 PESOS 582.680        582.680       111.795      25.206         116.536   -           -             -             116.536       107.336    -          -                1.642.769   

YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 1 44 PESOS 625.651        625.651       106.832      25.206         -             -           -             -             -                172.878    -          -                1.556.218   

CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 1 44 PESOS 625.651        625.651       106.832      25.206         -             -           -             -             100.104       -              -          -                1.483.444   

MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 1 44 PESOS 625.651        625.651       107.611      25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                1.384.119   

GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 2 44 PESOS 605.989        605.989       103.500      25.206         -             -           -             -             96.958         -              -          -                1.437.642   

SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 2 44 PESOS 605.989        605.989       103.500      25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                1.340.684   

VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 3 44 PESOS 579.171        579.171       99.389        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                1.282.937   

PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 5 44 PESOS 525.544        525.544       91.166        25.206         -             -           -             -             210.218       31.809      -          -                1.409.487   

PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 6 44 PESOS 498.732        498.732       87.054        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                1.109.724   

LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 7 44 PESOS 471.921        471.921       82.944        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                1.051.992   

GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 7 44 PESOS 471.921        471.921       82.943        25.206         -             -           -             -             75.508         -              -          -                1.127.499   

ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 7 44 PESOS 471.921        471.921       82.943        25.206         -             -           -             -             -                -              3.942     -                1.055.933   

FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 7 44 PESOS 462.086        462.086       81.436        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                1.030.814   

MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 10 44 PESOS 391.478        391.478       70.609        25.206         -             -           -             -             -                -              11.826   -                890.597      

ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 10 44 PESOS 418.291        418.291       74.720        25.206         -             -           -             -             -                45.132      7.884     -                989.524      

PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 9 44 PESOS 418.291        418.291       74.720        25.206         -             -           -             -             -                -              11.826   -                948.334      

ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 10 44 PESOS 391.478        391.478       70.609        25.206         -             -           -             -             -                -              3.942     -                882.713      

GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 10 44 PESOS 391.478        391.478       70.609        25.206         -             -           -             -             -                -              7.884     -                886.655      

GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 10 44 PESOS 391.478        391.478       70.609        25.206         -             -           -             -             -                -              7.884     -                886.655      

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 10 44 PESOS 391.478        391.478       70.609        25.206         -             -           -             -             78.296         135.987    -          -                1.093.054   

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 11 44 PESOS 364.661        364.661       66.498        25.206         -             -           -             -             -                -              7.884     -                828.910      

FUENTES NORAMBUENA ELBATecnicos 11 44 PESOS 364.661        364.661       66.498        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                821.026      

Hernandez Concha XimenaTecnicos 11 44 PESOS 364.661        364.661       66.497        25.206         -             -           -             -             72.932         233.191    7.884     -                1.135.032   

Valenzuela Parada BarbaraTecnicos 11 44 PESOS 353.939        353.939       64.852        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                797.936      

ANDRADES NAVARRO IGNACIOTecnicos 12 44 PESOS 314.080        314.080       59.508        25.206         -             -           -             -             62.816         130.591    -          -                906.281      

morales alejandroTecnicos 12 44 PESOS 337.854        337.854       62.386        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                763.300      

figueroa ricardoTecnicos 13 44 PESOS 303.892        303.892       58.274        25.206         -             -           -             -             60.778         368.669    7.884     -                1.128.595   

Jara Riquelme SraTecnicos 13 44 PESOS 303.892        303.892       58.275        25.206         -             -           -             -             60.778         -              -          -                752.043      

CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 8 44 PESOS 384.673        384.673       75.732        25.206         -             -           -             -             -                -              3.942     -                874.226      

FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 11 44 PESOS 300.142        300.142       59.389        25.206         -             -           -             -             -                -              -          -                684.879      

SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 11 44 PESOS 300.142        300.142       59.389        25.206         -             -           -             -             -                -              7.884     -                692.763      

PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 315.339        315.339       62.082        25.206         -             -           105.539   -             63.068         229.036    -          -                1.115.609   

MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 315.338        315.338       62.082        25.206         -             -           105.539   -             -                181.735    -          -                1.005.238   

Escala de Remuneraciones - año 2023



HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 264.663        264.663       52.322        25.206         -             -           -             29.128     -                68.951      -          -                704.933      

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 264.663        264.663       52.368        25.206         -             -           -             29.096     -                66.862      24.950   -                727.808      

FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 264.663        264.663       52.368        25.206         -             -           89.026      -             52.933         37.610      3.942     -                790.411      

VILCHES CONTRERAS RODRIGOAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 247.768        247.768       49.127        25.206         -             -           83.522      -             49.553         279.065    3.942     -                985.951      

Brito Orostica AnaAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 247.768        247.768       49.131        25.206         -             -           -             53.474     -                -              24.950   -                648.297      

Gonzalez Casanova AlejandraAuxiliares de Servicio 12 22 PESOS 123.884        123.884       24.566        12.603         -             -           -             26.737     -                -              20.328   -                332.002      

Palma Acuña FranciscaAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 230.877        230.877       45.893        25.206         -             -           -             53.474     -                64.403      12.475   -                663.205      

castillo muñoz maggyAuxiliares de Servicio 14 44 PESOS 213.980        213.980       42.655        25.206         -             -           -             53.474     -                -              12.475   -                561.770      

31.579.987 31.579.987 5.760.463 1.476.125 2.556.090 571.285 383.626 245.383 2.751.098 193.728 1.624.760 81.034.045

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS

B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.

C TECNICOS

D AUXILIARES PARAMEDICOS

E ADMINISTRATIVO

F AUXILIARES DE SERVICIO
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1 Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 2 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -              4.843.037 3.899.127 -     17-01-94 99/99/99 No Hay

2 Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 10 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -              2.591.345 2.055.711        -     01-01-13 99/99/99 No Hay

2 Profesionales  SOTO BELTRAN ARIEL 11 22 CIRUJANO DENTISTA CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -              1.006.953 821.271 -     01-04-19 99/99/99 No Hay

3 Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 12 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS -              0 0 01-01-18 99/99/99 No Hay

3 Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS -    -              3.388.166 2.496.859 -     12-07-93 99/99/99 No Hay

4 Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 4 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -              2.425.421 1.930.987        -     01-01-15 99/99/99 No Hay

4 Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 5 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -    -              2.261.098 1.808.614 -     01-01-00 99/99/99 No Hay

5 Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 5 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -    -              2.261.098 2.045.886 -     01-04-92 99/99/99 No Hay

5 Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 6 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -    -              2.525.370 2.010.157 -     01-11-99 99/99/99 No Hay

6 Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 7 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS 13    -    158.258    2.243.910 1.757.017 -     01-02-06 99/99/99 No Hay

6 Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 8 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -    -              1.934.182 1.552.113 -     03-03-08 99/99/99 No Hay

7 Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 9 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS -              1.949.253 1.588.899        -     01-01-13 99/99/99 No Hay

7 Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 10 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS -              1.974.839 1.584.013        -     01-01-16 99/99/99 No Hay

8 Otros Profesionales TOBAR ARANCIBIA MARIA 11 44 EDUCADORA DE  PARVULOS EDUCADORA DE  PARVULOS VII PESOS -              1.883.726 1.512.525 01-01-14 99/99/99 No Hay

8 Otros Profesionales BASTIAS DIAZ MARCELA 11 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC DE ADQUISICIONES VII PESOS -              1.745.506 1.411.368 07-10-13 99/99/99 No Hay

9 Otros Profesionales CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDAD 12 44 NUTRICIONISTA NUTRICIONISTA VII PESOS -              1.610.313 1.309.173 01-02-19 99/99/99 No Hay

9 Otros Profesionales GONZALEZ MUÑOZ LEONARDO 12 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC. DE INVENTARIO VII PESOS -              1.546.624 1.281.000 07-05-19 99/99/99 No Hay

10 Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 12 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS -              1.442.960 1.168.221        -     01-01-17 99/99/99 No Hay

10 Otros Profesionales AVILA MOREIRA NIKOL 12 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -              1.570.338 1.214.034 -     01-01-22 99/99/99 No Hay

11 Otros Profesionales URIBE TORO ANGELICA 13 44 MATRONA MATRONA VII PESOS -              1.418.897 1.145.500 -     01-04-19 99/99/99 No Hay

11 Otros Profesionales CARREÑO PINCHEIRA ROSS MERY 13 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS 14 107.336    1.642.769 1.361.217 -     01-01-20 99/99/99 No Hay

12 Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 15   5     172.878    1.556.218 1.283.623 -     26-08-88 99/99/99 No Hay

12 Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              1.483.444 1.168.843 -     16-05-94 99/99/99 No Hay

13 Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 1 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA VII PESOS -              1.384.119 1.118.271 -     21-07-92 99/99/99 No Hay

13 Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 2 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              1.437.642 1.179.529 -     02-10-96 99/99/99 No Hay

14 Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 2 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -              1.340.684 1.084.262 -     02-05-94 99/99/99 No Hay

14 Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 3 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              1.282.937 1.041.261 -     15-01-96 99/99/99 No Hay

15 Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 5 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 1     3     31.809      1.409.487 1.150.767 -     07-01-03 99/99/99 No Hay

15 Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -              1.109.724 904.226 -     22-07-03 99/99/99 No Hay

16 Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -              1.051.992 860.951        -     13-11-06 99/99/99 No Hay

16 Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS -              1.127.499 932.427        -     01-04-13 99/99/99 No Hay

17 Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -              1.055.933 861.946 -     15-01-07 99/99/99 No Hay

17 Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 7 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -              1.030.814 840.732        -     12-11-09 99/99/99 No Hay

18 Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS -              890.597 728.552 -     01-01-13 99/99/99 No Hay

18 Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 7     1     45.132      989.524 816.831 -     01-10-15 99/99/99 No Hay

19 Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 9 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              948.334 775.641        -     19-07-12 99/99/99 No Hay

19 Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS      -     -              882.713 722.162        -     02-05-13 99/99/99 No Hay

20 Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS      -     -              886.655 724.610        -     01-01-14 99/99/99 No Hay

20 Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS      -          -     -              886.655 726.104        -     01-07-13 99/99/99 No Hay

21 Tecnicos MANRIQUEZ GALAZ JOVANI 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS     22   135.987    1.093.054 928.307 01-01-16 99/99/99 No Hay

21 Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS -              828.910 677.513 01-01-16 99/99/99 No Hay

22 Tecnicos FUENTES NORAMBUENA ELBA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              821.026 669.629 01-06-16 99/99/99 No Hay

22 Tecnicos HERNANDEZ CONCHA XIMENA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS     39         8   233.191    1.135.032 979.065        -     01-01-16 99/99/99 No Hay

23 Tecnicos VALENZUELA PARADA BARBARA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              797.936 658.377 01-01-20 99/99/99 No Hay

23 Tecnicos ANDRADES NAVARRO IGNACIO 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS     10       18   130.591    906.281 774.827 01-04-19 99/99/99 No Hay

24 Tecnicos MORALES PEREZ ALEJANDRO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA ADMINISTRATIVO VII PESOS -              763.300 622.547 01-11-15 99/99/99 No Hay
24 Tecnicos FIGUEROA MUÑOZ RICARDO 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS     25       56   368.669    1.128.595 995.935 01-07-19 99/99/99 No Hay
25 Tecnicos JARA RIQUELME SARA 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -              752.043 626.509        -     01-01-20 99/99/99 No Hay

25 Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 8 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS -              874.226 713.746        -     01-01-04 99/99/99 No Hay

26 Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS -              684.879 558.587        -     01-01-18 99/99/99 No Hay

26 Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS -              692.763 567.635 -     01-01-16 99/99/99 No Hay

27 Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 30   21   229.036    1.115.609 959.743 -     12-02-06 99/99/99 No Hay

27 Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS       3       34   181.735    1.005.238 853.302 -     07-09-07 99/99/99 No Hay

28 Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS       3       14   68.951      704.933 660.414        -     08-05-12 99/99/99 No Hay

28 Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS 16   66.862      727.808 610.530 01-01-16 99/99/99 No Hay

29 Auxiliares de Servicio FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 9 37.610      790.411 662.012 01-03-13 99/99/99 No Hay

29 Auxiliares de Servicio VILCHES CONTRERAS RODRIGO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 40 38 279.065    985.951 866.577 01-01-16 99/99/99 No Hay

30 Auxiliares de Servicio Brito Orostica Ana 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -              648.297 533.352 01-02-16 99/99/99 No Hay

30 Auxiliares de Servicio GONZALEZ CASANOVA ALEJANDRA 12 22 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -              332.002 274.498 01-01-20 99/99/99 No Hay

31 Auxiliares de Servicio PALMA ACUÑA FRANCISCA 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 8 11 64.403      663.205 560.129 -     05-06-18 99/99/99 No Hay

31 Auxiliares de Servicio CASTILLO MUÑOZ MAGGY 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS -              561.770 460.480 -     01-04-19 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta Noviembre 2023



Mes

Número total 

de horas 

diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas 

nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 71 275.973        361             1.662.472        Pesos

Febrero 46 173.249        129             596.267            Pesos

Marzo 106 405.051        186             906.040            Pesos

Abril 110 434.999        219             1.127.993        Pesos

Mayo 155 623.596        282             1.395.434        Pesos

Junio 91 562.513        144             741.793            Pesos

Julio 68 491.415        294             1.568.301        Pesos

Agosto 92 355.825        176             970.837            Pesos

Septiembre 129 651.480        82               385.234            Pesos

Octubre 170 956.391        336             1.748.515        Pesos

Noviembre 208 1.065.017     256             1.246.496        Pesos

Diciembre Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2023


